
STYRETS	FORSLAG:	ORDENSREGLER	FOR	KORPÅSEN	BOLIGSAMEIE	
Fremmet	for	ordinært	sameiermøte	20.04.2016	i	henhold	til	eierseksjonsloven	§	19	sjette	ledd.		

Ordensreglene	skal	bidra	til	å	skape	et	godt	boligmiljø	for	alle.	Grove	og/eller	gjentatte	brudd	på	
reglene	vil	innebære	mislighold	etter	§	11	i	sameiets	vedtekter.		

For	leiligheter	som	er	leid	ut	er	det	seksjonseieren	som	står	ansvarlig	overfor	sameiet	og	styret.	
Brudd	på	ordensreglene	fra	leietakerne	eller	mangelfull	oppfølging	fra	seksjonseier	kan	gi	grunnlag	
for	at	styret	tilbakekaller	tillatelsen	til	utleie.		

1. RO	OG	STØY	

Beboerne	skal	vise	hensyn	til	alminnelige	behov	for	ro,	hvile	og	søvn.	Det	skal	være	generell	
ro	i	tidsrommet	23:00–07:00.	Nødvendige	støyende	arbeider	skal	holdes	innenfor	tids-
rommet	07:00–19:00	på	hverdagene.	Der	dette	er	avtalt	med	de	berørte	naboene	kan	man	
gjøre	enkeltstående	unntak	fra	disse	bestemmelsene.		

2. UTVENDIG	ORDEN	

Beboerne	har	selv	ansvar	for	å	holde	tunene	og	øvrige	fellesområder	ryddige.	Friområdene,	
tunene,	hagene,	inngangspartiene	og	balkongene	skal	holdes	frie	for	søppel	og	hensatte	
gjenstander.		

3. AVFALLSHÅNDTERING	

Beboerne	skal	holde	orden	i	avfallsrommene.	Avfallet	skal	sorteres	i	riktig	beholder	i	henhold	
til	oppslag	fra	kommunen.	Ingenting	skal	settes	andre	steder	enn	inne	i	lukket	beholder.		
Alt	av	grov	papp	skal	kastes	i	en	egen	konteiner	ved	garasjen	på	Tun	3.	Annet	avfall	skal	
leveres	på	gjenvinningsstasjon	eller	til	Yggeset	avfallspark.		

4. KJØRING	PÅ	TUNET	

Tunene	på	Korpåsen	skal	holdes	bilfrie.	Det	er	som	hovedregel	ikke	tillatt	å	kjøre	inn	eller	
parkere	inne	på	tunet.	Det	er	likevel	tillatt	å	kjøre	inn	i	forbindelse	med	frakt	av	gjenstander	
eller	varer	som	ikke	kan	tas	i	en	vending,	men	bilen	skal	da	ikke	bli	stående	på	tunet.		

5. PARKERING	

Beboerne	skal	benytte	sin	tildelte	garasjeplass	i	garasjebygg	eller	carport.	Gjesteplasser	skal	
kun	benyttes	av	gjester.	I	garasjen	skal	det	som	hovedregel	kun	oppbevares	kjøretøy	og	dekk.	
Skiboks,	kajakk	og	tilsvarende	kan	likevel	oppbevares	i	egnet	oppheng	i	taket	over	plassen.		

6. DYREHOLD	

Beboerne	kan	holde	dyr	så	fremt	det	ikke	er	til	vesentlig	ulempe	for	øvrige	beboere.		
Eierne	skal	til	enhver	tid	ha	et	tilpasset	tilsyn	med	dyrene.	Hver	leilighet	kan	ha	inntil	to	dyr.	
Dispensasjon	kan	søkes	skriftlig	og	begrunnet	til	styret.	Båndtvang	og	poseplikt	gjelder	på	
hele	Korpåsen	året	rundt,	også	på	friområdene.	Brukte	hundeposer	kastes	som	restavfall.	
Katteeiere	skal	holde	et	egnet	kattetoalett	tilgjengelig	for	katten.		

7. ENDRINGER	AV	BYGNINGENES	YTRE	

Beboerne	skal	bidra	til	å	bevare	sameiets	arkitektoniske	karakter.	For	private	tiltak	som	
medfører	endringer	på	bygningenes	fasader,	inkludert	hagene,	gjelder	egne	retningslinjer.	
Disse	fastsettes	av	styret,	og	ligger	tilgjengelig	på	sameiets	nettside.	Tillatelse	til	slike	tiltak	
skal	søkes	skriftlig	fra	styret.	Endringer	det	ikke	er	søkt	om	kan	styret	kreve	rettet	for	
seksjonseiers	regning	og	risiko.		



8. ENDRINGER	PÅ	FELLESOMRÅDENE	

Beboerne	skal	bidra	til	å	bevare	vegetasjonen	på	Korpåsen,	i	henhold	til	kommunens	
reguleringsplan	og	boligfeltets	skjøtselsplan.	Ønsker	om	endringer	på	sameiets	fellesareal	
eller	på	friområdene	på	Korpåsen	skal	meldes	til	styret.	Dette	gjelder	også	beskjæring	og	
hogst	av	trær	og	busker.	Ved	selvtekt	vil	man	pådra	seg	erstatningsansvar.		

9. BRANNSIKKERHET	

Beboerne	skal	sørge	for	at	brannvarslere	og	brannslukningsutstyr	til	enhver	tid	er	tilkoblet	og	
i	orden.	Varslere	skal	kontrolleres	med	jevne	mellomrom,	likeså	brannslange	og	pulver-
apparat.	Det	er	anbefalt	å	anskaffe	annet	slukkeutstyr	som	brannteppe	i	tillegg.		

10. VEDLIKEHOLD	AV	GASSANLEGG	(for	leiligheter	tilknyttet	gassanlegget)	
Beboerne	skal	sørge	for	at	gassanlegget	i	leiligheten	er	i	lovlig	stand.	Styret	organiserer	felles	
årlig	service	fra	et	godkjent	firma.	Beboerne	plikter	å	påse	at	anlegget	blir	kontrollert,	at	
kontrollen	blir	dokumentert,	og	at	påviste	feil	og	mangler	blir	utbedret.	Alle	beboere	skal	
være	kjent	med	riktig	bruk	av	anlegget,	og	med	beredskapsplanen	som	gjelder	ved	lekkasje.		

	

Spørsmål	knyttet	til	ordensreglene	kan	rettes	til	tunkontakten	på	tunet	ditt,	eller	til	styret	per	epost.		


